

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், செஞ்சி

முன்னிலை: திரு. R. மனோகரன், B.A., B.L.,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், செஞ்சி.

வழக்கு எண். CC. 120 /2022

2023 ஆம் ஆண்டு அக்டோபர் மாதம் 06 ம் தேதி வெள்ளிக் கிழமை குற்றம் முறையிடுபவரின் சார்பாக வாக்குமூலம் (1969 ஆம் ஆண்டு 54 வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி) உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

அ.சா.1

பெயர்	: சங்கர்	தொழில்	: விவசாயம்
தந்தை பெயர்	: ஏழுமலை	சமயம்	:
கிராமம்	: பொற்குணம்	சாதி	:
வட்டம்	: மேல்மலையனூர்	வயது	: 49

தேதி 06.10.2023

சாட்சியையும் எதிரியும் செஞ்சி காவல் நிலையத்தின் நீதிமன்ற காவலர் திரு. அசோக்குமார் Gr.1-2511 என்பவரால் அடையாளம் காட்டப்பட்டது.

(எதிரி ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை

1. நான் பொற்குணம் கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். பட்டியல் சாட்சி சேட்டு, ஏழுமலை எனக்கு தெரியும். ஆஜர் எதிரி தான் என்னை அடித்தவர்.

2. சிங்வரம் எரியை மண்ணூர் கிராமத்தை சேர்ந்த சேட்டு என்ற தலைவர் ஏலம் எடுத்திருந்தார் மேற்படி ஏரிக்கு மீன் யாரும் பிடிக்காமல் இருப்பதற்காக காவலுக்கு இருந்தேன். கடந்த 30.06.2022 ம் தேதி மாலை 4.00 மணி அளவில் மேற்படி ஏரியில் ஒரு பகுதியில் பள்ளம் போட்பிருந்தேன். அதற்காக அங்க கடப்பாறையும் மம்முட்டியும் இருந்தது. அந்தநேரத்தில் அங்கு வந்த ஆஜர் எதிரி முருகன் அங்கு இருந்த கடப்பாறையை எடுத்து ஒத்தா தெவிடியா பையா என்று சொல்லி இங்க என்ன மீன் பிடிக்கிறீர்கள் என்று கடப்பாறையால் தூக்கி அடித்தார். அய்யோ அய்யோ என்று ஏன் அடிக்கிறாய் என்று கேட்டபோது மீண்டும் கடப்பாறை தூக்கி வலது காலில் மீது கடப்பாறையால் குத்திவிட்டார். ரத்தம் கொட்டியது. என்னால் வலி தாங்கமுடியாமல் அய்யோ அம்மா என்று கத்தினேன். அதன் பிறகு சேட்டும் ஏழுமலையும் வந்து என்னை காரில் செஞ்சி அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார்கள். போலிசார் வந்து எப்படி அடிப்பட்டது என்று விசாரணை செய்தார்கள். செஞ்சி அரசு மருத்துவமனையில் ஒரு நாள் சிகிச்சை எடுத்த நிலையில்

சென்னை ஸ்டான்லி மருத்துவமனைக்கு போக சொன்னார்கள். சென்னை ஸ்டான்லி மருத்துவமனையில் 1 மாதம் உள்நோயாளியாக தங்கி சிகிச்சை பெற்றேன். எனது காலில் ஸ்கேன் , எக்ஸ்ரே எடுத்தார்கள். அடிப்பட்ட பகுதியில் பிளேட் வைத்தார்கள். இன்னும் பிளேட் எடுக்காமல் இருக்கிறேன். மருத்துவமனைக்கு சென்று பிளேட் எடுப்பது சம்மந்தமாக கேட்டதுக்கு இன்னும் 3 மாதம் முடிந்தபிறகுதான் பரிசோதிக்கவேண்டும் மருத்துவர்கள் கூறினார்கள். எனக்கு காயம்பட்ட இடத்தில் தற்போது சீவு வருகிறது. காயம்பட்டதனால் என்னால் சரியாக நடக்கமுடியவில்லை. கால் நொண்டிதான் நடக்கிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

(1. 30.06.2022 தேதியிட்ட புகார் வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ. 1 ஆக குறியீடு செய்யப்பட்டது)

குறுக்கு விசாரணை:

3. போதிய வாய்ப்பளித்தும் குறுக்கு விசாரணை செய்ய எதிரி தரப்பில் முன்வராததால் சாட்சியின் விசாரணை இத்துடன் முடிக்கப்பட்டது.

மறுவிசாரணை:

இல்லை

என்னால்/என் முன்பாக பதியப்பட்டு,
சாட்சிக்கு பொருள் விளக்கப்பட்டு/
படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அது சரி
என அவரால் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டது.

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,
செஞ்சி.