

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், செஞ்சி

முன்னிலை: திரு. R. மனோகரன், B.A., B.L.,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், செஞ்சி.

வழக்கு எண். CC. 120 /2022

2023 ஆம் ஆண்டு அக்டோபர் மாதம் 11ம் தேதி புதன் கிழமை குற்றம் முறையிடுபவரின் சார்பாக வாக்குமூலம் (1969 ஆம் ஆண்டு 54 வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி) உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

அ.சா. 2

பெயர்	: சேட்டு	தொழில்	: ஊராட்சிமன்ற தலைவர்
தந்தை பெயர்	: முத்தலிப்புராயர்	சமயம்	:
கிராமம்	: துரிஞ்சுபுலி	சாதி	:
வட்டம்	: செஞ்சி	வயது	: 61

தேதி 11.10.2023

சாட்சியையும் எதிரியும் செஞ்சி காவல் நிலையத்தின் நீதிமன்ற காவலர் திரு. அசோக்குமார் Gr.1-2511 என்பவரால் அடையாளம் காட்டப்பட்டது.

(எதிரி ஆஜர்)

முதல் விசாரணை

1. நான் துரிஞ்சுபுண்டி கிராமத்தில் ஊராட்சி மன்ற தலைவராக உள்ளேன். அ.சா.1 சங்கர் பொற்குணம் கிராமத்தை சேர்ந்தவர்.

2. சிங்கவரம் ஏரியை 2022 ம் வருடத்தில் ஏலம் எடுத்திருந்தேன். அந்த ஏரிக் காவலுக்காக சங்கர் என்பவரை நியமித்து இருந்தேன். 30 ம் தேதி 4 மணி அளவில் நான் வீட்டிற்கு சென்றுவிட்டேன். மேற்படி ஏரியில் ஒரு குட்டை இருந்திருக்கிறது. மீன் பிடித்துவிட்டு அந்த குட்டையில் சங்கர் இருந்துள்ளார். அப்போது எதிரி முருகன் குடிபோதையில் அங்குயிருந்த கடப்பாறையை எடுத்து சங்கரின் காலில் குத்தியுள்ளார். சங்கரின் கால் இரண்டாக பொளந்து காயம் ஏற்பட்டுள்ளது. இரத்தம் கொட்டியது. சிங்கவரம் ஏழுமலை என்பவர் மாடு மேய்த்து கொண்டியிருந்தபோது ஓடிச்சென்று பார்த்துள்ளார். அப்போது முருகன் அங்கு இருந்து ஓடிவிட்டார். போன் மூலம் தகவல் தெரிந்து நான் வந்து பார்த்தேன். சங்கரின் காலில் கடப்பாறை குத்தியதில் கால் உடைந்து தரையில் படுத்துகிடந்தார். உடனே காரை வரவழைத்து செஞ்சி அரசு மருத்துவமனைக்கு நான் அழைத்து சென்றேன். செஞ்சி அரசு மருத்துவமனையில் முடியாது என்று சொன்னதனால் சென்னை ஸ்டான்லி மருத்துவமனைக்கு காரில் நான் அழைத்து சென்றேன். சங்கருக்கு சென்னை

மருத்துவமனையில் சிகிச்சை செய்து காலில் ராடும் வைத்துள்ளார்கள். போலிசார் விசாரித்தார்கள்.

குறுக்குவிசாரணை:

3. போதிய வாய்ப்பளித்தும் குறுக்கு விசாரணை செய்ய எதிரி தரப்பில் முன்வராததால் சாட்சியின் விசாரணை இத்துடன் முடிக்கப்பட்டது.

மறுவிசாரணை:

இல்லை

என்னால்/என் முன்பாக பதியப்பட்டு,
சாட்சிக்கு பொருள் விளக்கப்பட்டு/
படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அது சரி
என அவரால் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டது.

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,
செஞ்சி.