

**குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், செஞ்சி**

முன்னிலை: திரு.R.மனோகரன், B.A.,B.L.,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், செஞ்சி.

**வழக்கு எண்.C.C. 120/2022**

2024 ஆம் ஆண்டு அக்டோபர் மாதம் 22ம் தேதி செவ்வாய் கிழமை குற்றம் முறையிடுபவரின் சார்பாக வாக்குமூலம் (1969 ஆம் ஆண்டு 54 வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி) உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

**அ.சா.3**

பெயர்	: ஏழுமலை	தொழில்	: விவசாயம்
தந்தை பெயர்	: கிருஷ்ணன்	சமயம்	:
கிராமம்	: துருஞ்சிப்பூண்டி	சாதி	:
வட்டம்	:	வயது	: 32

சாட்சியையும் எதிரியும் செஞ்சி காவல் நிலையத்தின் நீதிமன்ற காவலர் திரு.J. ஆதிமூலம் Gr.1 - 2515 என்பவரால் அடையாளம் காட்டப்பட்டது.

**(எதிரி ஆஜர்.)**

**முதல் விசாரணை**

1. அ.சா.1 சங்கர் உடன் ஏரியில் நான் மீன் பிடித்துக்கொண்டிருப்பேன். அதன்படி சங்கர் எனக்கு தெரியும். ஆஜர் எதிரி சிங்கவரத்தை சேர்ந்த முருகன்.

2. துருஞ்சிப்பூண்டி ஊராட்சி மன்ற தலைவர் சேட்டு என்பவர் சிங்கவரம் ஏரியை குத்தகைக்கு எடுத்திருந்தார். நானும், சங்கரும் மேற்படி ஏரியில் மீன் பிடித்து தருவதற்கு கூலிக்கு வேலை செய்து கொண்டிருந்தோம். கடந்த 30.06.2022ந் தேதி மதியம் வரை மீன் பிடித்துவிட்டு நானும், தலைவர் சேட்டும், வீட்டிற்கு சென்று விட்டோம். அதற்குப்பிறகு ஏரி மீன் காவலுக்கு சங்கர் அங்கிருந்தார். அன்றைய தினம் மாலை 4 மணி அளவில் ஆஜர் எதிரி முருகன் அங்கு வந்து சங்கரிடம் சண்டை போட்டுள்ளார். சங்கரை அசிங்கஅசிங்கமாக திட்டி கடப்பாரையால் அடித்து பிறகு அந்த கடப்பாரையால் சங்கரின் காலில் ஆஜர் எதிரி முருகன் குத்திவிட்டார். நானும், தலைவரும் ஏரிக்கு அருகே வந்துகொண்டிருந்தோம். நாங்கள் பக்கத்தில் செல்வதற்குள் ஆஜர் எதிரி முருகன் ஓடிவிட்டார். பிறகு காயம்பட்டுள்ள சங்கரை நானும், தலைவரும் சங்கரை செஞ்சி அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு சேர்த்தோம். செஞ்சி அரசு மருத்துவமனையில் முடியாது என்று கூறியதால் சென்னை ஸ்டான்லி அரசு மருத்துவமனைக்கு மேல் சிகிச்சைக்கு எடுத்து சென்றோம். அங்கு உள்நோயாளியாக தங்கி சங்கர் சிகிச்சை பெற்றார்.

**குறுக்குவிசாரணை:**

3. இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்களா

என்றால் விசாரிக்கவில்லை. ஏரியை குத்தகைக்கு எடுத்ததற்கான ஏலச்சீட்டு ரசீதை நான் பார்த்தேனா என்றால் இல்லை. சங்கர் பொற்குணம் கிராமத்தை சேர்ந்தவர் என்றால் சரிதான். சம்பவத்திற்கு முன்பாக ஆஜர் எதிரியை எனக்கு யார் என்று தெரியுமா என்றால் தெரியாது. ஊர் கட்டுப்பாட்டை மீறி தான் நாங்கள் மீன் பிடித்தோம் என்றால் சரியல்ல. மேற்படி ஏரியில் ஊர் மக்கள் அனைவரும் தினந்தோறும் மீன் பிடிப்பார்கள் என்றால் குத்தகை எடுத்த பிறகு யாரும் பிடிக்கமாட்டார்கள். எந்த தேதியில் குத்தகை எடுத்த தேதி தெரியுமா என்றால் தெரியாது. ஏரி குத்தகை எடுத்தவருக்கு கூலிக்கு வேலைக்கு சென்றேன். அ.சா.1 சங்கர் திருட்டுத்தனமாக ஏரியில் மீன் பிடித்தார் என்றால் சரியல்ல. எங்களுடன் வேலைக்கு தான் வந்தார்.

4. மதியம் 1 மணி வரை மீன் பிடித்துவிட்டு வீட்டிற்கு சென்றேன் என்றால் சரிதான். அதன்பிறகு தலைவர் தான் என்னை மீண்டும் மாலை 4 மணிக்கு அழைத்து வந்தார் என்றால் சரிதான். மாலை 4 மணி அளவில் துருஞ்சிப்பூண்டி கிராமத்தில் தான் இருந்தோம் என்றால் ஆமாம். நாங்கள் இருந்த இடத்தில் இருந்து சிங்கவரம் ஏரிக்கு வர எவ்வளவு தூரம் என்றால் 10 கி.மீ. இருக்கும். நாங்கள் ஏரிக்கு வந்தபோது எத்தனை மணி என்றால் மாலை 4.15 இருக்கும் . நாங்கள் வருவதற்கு முன்பாக அங்கு என்ன நடந்தது என்று எங்களுக்கு தெரியாது என்றால் தெரியாது. எனக்கும் எதிரிக்கும் சண்டை என்றால் இல்லை. சங்கரை ஆஜர் எதிரி அடித்தபோது நான் பார்த்தேனா என்றால் கடப்பாரையை போட்டுவிட்டு ஓடுவதை தான் பார்த்தேன். கடப்பாரையால் குத்துவதை நான் பார்த்தேனா என்றால் எதிரிதான் குத்திவிட்டு ஓடினார் என்று சாட்சி கூறுகிறார். அப்போது எத்தனை பேர் அங்கிருந்தார்கள் என்றால் சுமார் 4, 5 நபர்கள் இருந்தார்கள். நான் பார்க்கும்போது கடப்பாரை எங்கிருந்தது என்றால் அடிப்பட்டவரின் அருகில் இருந்தது. ஆஜர் எதிரி ஓடும்போது எவ்வளவு தூரத்தில் நான் இருந்தேன் என்றால் சுமார் 15 மீ தூரம் இருக்கும். நாங்கள் நினைத்தால் ஓடிப்போய் பிடிக்க முடியும் என்றால் அதற்குள் ஓடிவிட்டார். நான் கூறுவது போல் சம்பவமே எனக்கு தெரியாது என்றால் சரியல்ல. சங்கருக்கு எப்படி காயம்பட்டது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரியல்ல. நான் கூறுவது பொய் என்றால் சரியல்ல. மாலை 4 மணிக்கு துருஞ்சிப்பூண்டி கிராமத்தில் தான் நான் இருந்தேன் என்றால் 4 மணிக்கு தலைவர் என்னை கூப்பிட்டுக்கொண்டு வந்துவிட்டார். போலிசார் என்னை விசாரிக்காததால் நான் கூறுவது உண்மையல்ல என்றால் சரியல்ல.

குறுக்கு விசாரணை முழுவதுமாக முடிக்கப்பட்டது.  
மறுவிசாரணை:  
இல்லை

என்னால்/என் முன்பாக பதியப்பட்டு,  
சாட்சிக்கு பொருள் விளக்கப்பட்டு/  
படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அது சரி  
என அவரால் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டது.

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,  
செஞ்சி.

**குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், செஞ்சி**

முன்னிலை: திரு.R.மனோகரன், B.A.,B.L.,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், செஞ்சி.

**வழக்கு எண்.C.C. 120/2022**

2024 ஆம் ஆண்டு அக்டோபர் மாதம் 22ம் தேதி செவ்வாய் கிழமை குற்றம் முறையிடுபவரின் சார்பாக வாக்குமூலம் (1969 ஆம் ஆண்டு 54 வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி) உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

**அ.சா.4**

பெயர்	: மஸ்தான்	தொழில்	: விவசாயம்
தந்தை பெயர்	: சேட்டு	சமயம்	:
கிராமம்	: மேல்மலையனூர்	சாதி	:
வட்டம்	:	வயது	: 39

சாட்சியையும் எதிரியும் செஞ்சி காவல் நிலையத்தின் நீதிமன்ற காவலர் திரு.J. ஆதிமூலம் Gr.1 - 2515 என்பவரால் அடையாளம் காட்டப்பட்டது.

(எதிரி ஆஜர்.)

**முதல் விசாரணை**

1. என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள 1வது கையெழுத்து என்னுடையதுதான். செஞ்சி போலிசார் சிங்கவரம் ஏரியில் வந்து படம் போட்டார்கள். அப்போது என்னிடம் சாட்சிக்காக கையெழுத்து வாங்கினார்கள். மேற்படி கையெழுத்து 01.07.2022 ந் தேதி போட்டேன். என்னுடன் சதாம்உஷேன் என்பவரும் கையெழுத்து போட்டார். நாங்கள் கையெழுத்து போட்ட வழக்கானது சங்கரை கடப்பாரையால் தாக்கிய வழக்கு என்று தெரியும். போலிசார் விசாரித்தார்கள்.

(2. 01.07.2022 தேதியிட்ட பார்வை மகசர் அ.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

**குறுக்கு விசாரணை**

அன்றைய தினம் ஏரிக்கு போலிஸ் வரும் விவரம் எனக்கு எப்படி தெரியும் என்றால் நாங்கள் மீன் பிடிப்பதற்காக காலையிலேயே அங்கு சென்றிருந்தோம். நான் கையெழுத்து போட்ட தாளில் சங்கர் சண்டை வழக்கு சம்மந்தமாக எழுதியிருந்ததா என்றால் ஆமாம். வேறு ஏதாவது எழுதவில்லை என்றால் எழுதவில்லை. காவல் நிலையத்தில் கையொப்பம் செய்து விட்டு உண்மைக்கு மாறாக சம்பவ இடத்தில் கையொப்பம் செய்ததாக பொய் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. அ.சா.2 சேட்டு எனக்கு அப்பா என்றால் சரிதான். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்களா என்றால் அங்கேயே விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை முழுவதுமாக முடிக்கப்பட்டது.

**மறுவிசாரணை:**

**இல்லை**

என்னால்/என் முன்பாக பதியப்பட்டு,  
சாட்சிக்கு பொருள் விளக்கப்பட்டு/  
படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அது சரி  
என அவரால் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டது.

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,  
செஞ்சி.

**குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், செஞ்சி**

முன்னிலை: திரு. R. மனோகரன், B.A., B.L.,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், செஞ்சி.

**வழக்கு எண். C.C. 120/2022**

2024 ஆம் ஆண்டு அக்டோபர் மாதம் 22ம் தேதி செவ்வாய் கிழமை குற்றம் முறையிடுபவரின் சார்பாக வாக்குமூலம் (1969 ஆம் ஆண்டு 54 வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி) உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

**அ.சா.5**

பெயர்	: சதாம் உசேன்	தொழில்	: டிரைவர்
தந்தை பெயர்	: காதர் பாஷா	சமயம்	:
கிராமம்	: மேல்மலையனூர்	சாதி	:
வட்டம்	:	வயது	: 32

சாட்சியையும் எதிரியும் செஞ்சி காவல் நிலையத்தின் நீதிமன்ற காவலர் திரு. J. ஆதிமூலம் Gr.1 - 2515 என்பவரால் அடையாளம் காட்டப்பட்டது.

(எதிரி ஆஜர்.)

**முதல் விசாரணை**

1. என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள 2 வது கையெழுத்து என்னுடையதுதான். 01.07.2022 ந் தேதி போட்டேன். செஞ்சி போலிசார் சிங்கவரம் ஏரியில் இருந்தபோது நான் கையொப்பம் செய்தேன். சண்டை வழக்கு என்று போலிசார் சொன்னார்கள். அன்றைய தினம் செஞ்சி போலிசார் படம் வரைந்தபோது அங்கிருந்தேன்.

**குறுக்கு விசாரணை**

அ.சா.2 சேட்டு பாய் எனக்கு என்ன உறவு என்றால் எனக்கு சொந்த பெரியப்பா. போலிசார் வந்தபோது நாங்கள் என்ன செய்தோம் என்றால் அங்கிருந்த செட்டை காலி செய்து வேலை பார்த்துக்கொண்டிருந்தோம். போலிசார் விசாரணையில் ஏரியில் நின்று கொண்டிருந்ததாக கூறியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. நான் கூறுவது போல் சம்பவ இடத்திற்கே நான் செல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. கையெழுத்து போட்ட தாளில் என்ன எழுதியிருந்தது என்று தெரியுமா என்றால் படம் வரைந்தது குறித்தும் நாங்கள் அங்கிருந்தது குறித்தும் எழுதியிருந்தார்கள். நான் கூறியவாறு தான் அதில் எழுதியிருந்தது என்றால் ஆமாம். காவல் நிலையத்தில் கையொப்பம் செய்து விட்டு உண்மைக்கு மாறாக சம்பவ இடத்தில் கையொப்பம் செய்ததாக பொய் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்களா என்றால் அங்கேயே விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை முழுவதுமாக முடிக்கப்பட்டது.

மறுவிசாரணை:  
இல்லை

என்னால்/என் முன்பாக பதியப்பட்டு,  
சாட்சிக்கு பொருள் விளக்கப்பட்டு/  
படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அது சரி  
என அவரால் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டது.

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,  
செஞ்சி.