

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the Court of Judicial Magistrate, Gingee.

CC.No. 120/2022

Deposition of Witness for PW : 6
Name (திரு/திருமதி) : பாலகோபால்
Father's Name/ Husband's Name : கிருஷ்ணராஜ்
Village & Taluk : செஞ்சி
Calling : மருத்துவர்
Age : 50

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of

21.11.2025

எதிரி ஆஜர்.

முதல் விசாரணை :

நான் செஞ்சி அரசு மருத்துவமனையில் பொறுப்பு மருத்துவராக பணி செய்து வருகிறேன். கடந்த 2022ம் வருடம் செஞ்சி அரசு மருத்துவமனையில் உதவி மருத்துவராக பணியில் இருந்த போது கடந்த 30.06.2022 அன்று மாலை 07.10 மணிக்கு திரு.ப சங்கர் த.பெ. ஏழுமலை என்பவரை சேட்டு என்பவர் சிகிச்சைக்கு அழைத்து வந்தார். அவரை விசாரணை செய்ததில் தெரிந்த நபர் ஒருவர் அன்றைய தினம் மாலை 04.00 மணியளவில் சிங்கவரம் ஏரி அருகே வைத்து கடப்பாரையால் தாக்கியதாக சொன்னார். அவரை பரிசோதனை செய்ததில் அவர் சுயநினைவுடன் இருந்தார். பின்வரும் காயங்கள் காணப்பட்டன. 1. வலது காலில் 3x3 c.m அளவிலான கிழிந்த காயம் காணப்பட்டது. 2. வலது காலின் முட்டிக்கு கீழ் பகுதியில் 4x3 c.m அளவிலான சிராய்ப்பு காயம் காணப்பட்டது. அவருக்கு முதலுதவி சிகிச்சை அளித்து மேல் சிகிச்சைக்காக பரிந்துரை செய்தேன். அவரின் மருத்துவ ஆவணங்களை நான் பரிசீலனை செய்ததில் அவர் சென்னை ஸ்டேன்லி அரசு மருத்துவமனையில் கடந்த 30.06.2022 அன்று சிகிச்சைக்கு சேர்ந்து 13.07.2022 அன்று Discharge செய்யப்பட்டுள்ளார். அவருக்கு வலது காலில் ஏற்பட்ட காயத்திற்கு அறுவை சிகிச்சை மேற்கொண்டு தகடு பொருத்தி இருந்ததாக குறிப்பிடப்பட்டிருந்தது. அவருக்கு ஏற்பட்ட காயத்தின் தன்மை கொடுங்காயம் என காயச்சான்று வழங்கினேன். மேற்படி விபத்து பதிவேட்டுடன் கூடிய காயச்சான்று அ.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. காவலர்கள் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

1. காயமடைந்த நபர் கரடுமுரடான பகுதியில் தாமாக கீழே விழுந்திருந்தால் விபத்து பதிவேட்டில் குறிப்பிட்டுள்ள காயங்கள் ஏற்பட வாய்ப்புகள் உள்ளதா என்றால் அதிவேகமாக சென்று விழுந்திருந்தால் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது. காயச்சான்றில் குறிப்பிட்டுள்ள கிழிந்த காயங்கள் கடப்பாரையால் தாக்கியதால் ஏற்பட வாய்ப்புகள் இல்லை என்றால் சரிதான்.

குறுக்கு விசாரணை முழுவதுமாக முடிக்கப்பட்டது.

மறு விசாரணை : இல்லை.

எண்ணால்/என் முன்பாக பதியப்பட்டு,
சாட்சிக்கு பொருள் விளக்கப்பட்டு/ படித்து
காண்பிக்கப்பட்டு அது சரி என அவரால் ஒப்புக்
கொள்ளப்பட்டது.

Sd/-B.Vidhya,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

செஞ்சி.